
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска Советского района»      ПРИКАЗ «4 сентября» 2017 г.                                                                         № 320  «Об утверждении Положения к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»  На основании решения Педагогического Совета образовательного учреждения (протокол № 1  от 30.08.2017) ПРИКАЗЫВАЮ:  Утвердить Положения к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска».    Директор  МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска                                                    С. А. Лескова   


